
 

 

UCHWAŁA NR VI/41/2019 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Miasta Skierniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. poz. 2268, poz. 

1722, z 2019 r. poz. 1479, poz. 125), Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Skierniewice w 2019 r.: Kąpielisko strzeżone w Skier-

niewicach przy ul. Konwaliowej nad Zalewem Zadębie, obejmujące 60 m linii brzegowej. 

§ 2. Na rok 2019 ustala się sezon kąpielowy na terenie Miasta Skierniewice w okresie od 21 czerwca 2019 r. 

do 1 września 2019 r. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Melon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 kwietnia 2019 r.

Poz. 2551


		2019-04-26T11:06:59+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




